
第９回 ネクサスセミナー＆懇親会のご案内 

 

拝啓  

春寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今回、平成 30 年度に実施される医療・介護報酬の同時改定を踏まえ、第 9 回ネクサスセ

ミナーを下記にて開催致します。  

 平成 30 年度の診療報酬改定の基本方針を中心に、改定のポイントなどを分かりやすく解

説致します。ぜひご参加頂き、お役立て頂ければ幸いです。 

前回ご好評をいただきました懇親会も併せて開催致します。ご多用とは存じますが、ふる

ってご参加くださいます様ご案内申し上げます。 

 敬具 

 

記 

日 時： 平成３０年４月１３日（金曜日） 

        開催挨拶：１７：００～１７：１０（開場１６：３０） 

  セミナー： １７：１０～１８：４０ 

        懇 親 会： １９：００～２１：００ 

テ ー マ： 「２０１８年 診療報酬改定 」 

         ■基本方針           ■改定のポイント 

         ■介護報酬改定とのつながり   ■今後の方向性と対応 

   【講 師】株式会社ネクサス 第２事業部 細野 史子 

（医業経営コンサルタント・看護師・診療報酬請求事務能力認定） 

セミナー会場：  くるまプラザ 会議室 

   港区芝大門１－１－３０ 芝ＮＢＦタワー１Ｆ 

 （※弊社の入っているオフィスビルの 1階です） 

懇親 会会場： 芝パークホテル 別館 2 階 

東京都港区芝公園 1-5-10（TEL：03-3433-4141） 

懇親会会費 ： ８，０００円 （セミナーのみは無料です） 

申 込 方 法： 別紙、必要事項をご記入の上、 

     ＦＡＸ（０３－６４３２－４４２９）もしくはＰＤＦにてメール 

（kanri@byoin.com）にて返信をお願い致します。 

        座席数に限りがございますので 1社（施設）3名までとさせていただいて 

おります。ご了承ください 

※尚、本セミナーは診療報酬改定のポイントを中心にお話しさせていた

だきますので、各分野の詳細な点数等についてはご説明いたしません

のでご了承下さい。 

締 切： 平成３０年３月３０日（金） 

お問い合わせ                          

株式会社ネクサス 管理部 担当：林・辻  TEL：０３－６４３２－４４１９ 



 

■ 会場地図                 締 切：平成３０年３月３０日（金）  

 

■ 第９回ネクサスセミナー  

お申込用紙（fax：03-6432-4429）（mail:kanri@byoin.com） 

会 社 名 ・ 施 設 名  

住 所  

T E L  

 

部 署 ・ 役 職 氏      名 
セ ミ ナ ー 

( 無 料 ) 

懇 親 会 

( 8 0 0 0 円 ) 

  
□ 参 加  

□ 不参加 

□ 参 加  

□ 不参加 

  
□ 参 加  

□ 不参加 

□ 参 加 

□ 不参加 

  
□ 参 加  

□ 不参加 

□ 参 加 

□ 不参加 

誠に恐れ入りますが、座席数に限りがございますので、１社３名様まででお願い致します。 

お問い合わせ                          

株式会社ネクサス 管理部 担当：林・辻  TEL：０３－６４３２－４４１９ 

懇親会会場 

セミナー会場 


